
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

UR.BAG.AGZ.26.03.2018.SC.04                                                                                                              Warszawa, 27 marca 2018 r. 

 
DOTYCZY:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: USŁUGI INFORMATYCZNE W ZAKRESIE PRODUKTÓW 

IBM I VMWARE ORAZ OCHRONY POCZTY ELEKTRONICZNEJ (numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.03.2018.SC) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP - 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.10 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych, jako ZAMAWIAJ ĄCY informuje o wyborze  najkorzystniejszej oferty , którą złożył WYKONAWCA:  

IT Solution Factor Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-473) ul. Popularna 4/6 
całkowita cena wynosi 306 639,00  PLN brutto  

(ryczałtowa cena za 1 miesi ąc wykonywania usług informatycznych wynosi  34 071,00 PLN brutto)  

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W przetargu nieograniczonym zastosowano następujące kryteria oceny ofert: 

a) KC (60%) całkowita cena brutto; oferta z najniższą całkowitą ceną brutto otrzymuje 60,00 pkt, a jeżeli złożono więcej niż 
jedną ofertę, pozostałe uzyskują mniejszą liczbę punktów obliczoną według wzoru: 

najniższa całkowita cena spośród ofert podlegających ocenie 
KC = 

całkowita cena oferty rozpatrywanej 
• 60,00 pkt 

b) KRW (40%) czasy reakcji i czasy wykonania asysty technicznej; punktacja w zakresie 0,00-40,00 na podstawie czasów 
podanych w pkt 3 <OFERTY> w odniesieniu do wielkości określonych w kategoriach 1-4 w Załączniku nr 3 do 
ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY, które stanowią załącznik nr 5 do SIWZ 

KC 
KRW = KR1 (maks. 4 pkt) + KW1  (maks. 6 pkt) + KR2 (maks. 4 pkt)  

+ KW2  (maks. 6 pkt) + KR3 (maks. 4 pkt) + KW3  (maks. 6 pkt)  
+ KR4 (maks. 4 pkt) + KW4  (maks. 6 pkt) 

Łączna punktacja 
(KC+KRW) 

IT Solution Factor  
Sp. z o.o.  

02-473 Warszawa, 
ul. Popularna 4/6 306 639,00 zł

306 639,00 zł
 • 60,00 pkt =  

60,00 pkt
(4 pkt+6 pkt)+(4 pkt+6 pkt)+(4 pkt+6 pkt)+(4 pkt+6 pkt)=40,00 pkt 100,00 pkt 

Najkorzystniejszą jest oferta, która uzyskała największą łączną punktację. Wybrany WYKONAWCA spełnił 
warunki zamówienia w zakresie podmiotowym, a także wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia oraz 
złożył ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, co zgodnie 
z definicją zawartą w art. 2 pkt 5 PZP stanowi, że jest to oferta najkorzystniejsza; otrzymała ona największą 
łączną punktację 100,00 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia będzie zawierana w dniach 3-10 kwietnia 2018 r.  


